
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1325/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1325/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9102981 843163 Асанідзе Юлія Гівіївна 118226 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035415

Середовищний і 
промисловий дизайн

203,400

2 9413012 843163 Бабич Ангеліна Олександрівна 118209 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001964

Середовищний і 
промисловий дизайн

198,450

3 9667139 843163 Верхулевська Вікторія Миколаївна 118244 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113544

Середовищний і 
промисловий дизайн

185,500

4 9792746 843163 Данько Анастасія Петрівна 118216 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025627

Середовищний і 
промисловий дизайн

195,500

5 9676494 843163 Долинна Марина Леонідівна 118228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088126

Середовищний і 
промисловий дизайн

189,300

6 9458651 843163 Жельніо Діана Дмитрівна 118194 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043957

Середовищний і 
промисловий дизайн

215,150

1



7 10027309 843163 Катола Василина Олегівна 101631 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033420

Середовищний і 
промисловий дизайн

198,700

8 9147935 843163 Кисла Тетяна Олександрівна 118199 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063587

Середовищний і 
промисловий дизайн

197,850

9 9058284 843163 Клімчук Марія Володимирівна 118195 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042030

Середовищний і 
промисловий дизайн

204,350

10 9036228 843163 Корень Олександра Віталіївна 118224 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071289

Середовищний і 
промисловий дизайн

191,550

11 9015906 843163 Корольова Ганна Олексіївна 118241 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103068

Середовищний і 
промисловий дизайн

191,250

12 9059256 843163 Кучерявий Назарій Віталійович 118203 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071211

Середовищний і 
промисловий дизайн

199,350

13 9677596 843163 Лихацька Ольга Сергіївна 118227 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111435

Середовищний і 
промисловий дизайн

198,050

14 9745267 843163 Миргородська Даша Андріївна 118200 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063434

Середовищний і 
промисловий дизайн

202,600

15 9552126 843163 Новачук Ігор Олександрович 118191 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071095

Середовищний і 
промисловий дизайн

201,100

16 9064267 843163 Овчаренко Марія Андріївна 118222 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010710

Середовищний і 
промисловий дизайн

192,250

17 9806336 843163 Павлік Дарина Миколаївна 118205 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091946

Середовищний і 
промисловий дизайн

201,850

18 9469998 843163 Пісьмак Марина Геннадіївна 118193 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071070

Середовищний і 
промисловий дизайн

210,450

19 9814992 843163 Полянська Маріанна Тимурівна 118196 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078064

Середовищний і 
промисловий дизайн

206,600

20 9036965 843163 Семенець Юлія Валеріївна 118249 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053229

Середовищний і 
промисловий дизайн

189,300

21 9056719 843163 Сенченко Владислава Олегівна 118207 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043757

Середовищний і 
промисловий дизайн

188,300

22 9027823 843163 Середа Анна Віталіївна 118247 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042374

Середовищний і 
промисловий дизайн

191,450

23 9656890 843163 Сідлецький Олександр Сергійович 103848 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076309

Середовищний і 
промисловий дизайн

183,400

24 9287720 843163 Соломко Ніколь Андріївна 032066 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011795

Середовищний і 
промисловий дизайн

185,600

2



25 9420210 843163 Стукота Надія Сергіївна 118218 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071129

Середовищний і 
промисловий дизайн

202,300

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1325/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10214128 839447
Бланковська Анна Олегівна 201843 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0116889

Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

186,050

2 10209044 839447
Плахотник Дмитро Васильович 118256 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0017530

Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

179,300

3 10198516 839447
Станових Поліна Юріївна 118248 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0017336

Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

184,000

4 9367513 839447
Цвіркун Діана Сергіївна 078636 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020309

Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

199,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1325/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9148698 839448 Авраменко Олексій Олександрович 118371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053488

Архітектура 
будівель і споруд

201,550

2 8992049 839448 Азарова Єлизавета Львівна 118274 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065295

Архітектура 
будівель і споруд

201,450

3 9263747 839448 Бачинський Данило Володимирович 118373 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053822

Архітектура 
будівель і споруд

206,300

4 9395127 839448 Бемпонг Дастін Лютер - 118349 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075949

Архітектура 
будівель і споруд

204,200

5 9325714 839448 Боровик Дмитро Віталійович 118335 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048096

Архітектура 
будівель і споруд

207,650

6 9402269 839448 Бурим Кирило Дмитрович 118413 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060202

Архітектура 
будівель і споруд

196,250

5



7 9325383 839448 Горбонос Анастасія Юріївна 118407 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076396

Архітектура 
будівель і споруд

197,250

8 9081451 839448 Гордівська Анастасія Олександрівна 118315 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000572

Архітектура 
будівель і споруд

197,200

9 9404854 839448 Громов Артем Миколайович 118374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053647

Архітектура 
будівель і споруд

203,650

10 9534921 839448 Гура Володимир Русланович 118348 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059849

Архітектура 
будівель і споруд

198,700

11 9228179 839448 Гут Тетяна Миколаївна 118387 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056533

Архітектура 
будівель і споруд

193,600

12 8999703 839448 Дмітрієва Єлизавета Володимирівна 118416 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007234

Архітектура 
будівель і споруд

197,650

13 9491493 839448 Зубенко Костянтин Володимирович 118323 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075500

Архітектура 
будівель і споруд

196,600

14 8995315 839448 Ковтонюк Ольга Андріївна 118344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048125

Архітектура 
будівель і споруд

205,450

15 9318155 839448 Ковтун Дар`я Станіславівна 118330 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070986

Архітектура 
будівель і споруд

207,850

16 9049406 839448 Ковтуненко Юлія Юріївна 118472 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048268

Архітектура 
будівель і споруд

199,400

17 9150420 839448 Коновал Єлизавета Олегівна 118346 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075941

Архітектура 
будівель і споруд

198,650

18 9321133 839448 Косович Марія Олегівна 118388 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056476

Архітектура 
будівель і споруд

204,150

19 9004032 839448 Косяненко Крістіна Ігорівна 271681 B20 20.11.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092455

Архітектура 
будівель і споруд

195,200

20 9049925 839448 Лазарєва Марія Олегівна 118468 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063648

Архітектура 
будівель і споруд

201,700

21 9200231 839448 Лиманець Владислав Анатолійович 118269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041621

Архітектура 
будівель і споруд

202,400

22 9196521 839448 Лупійчук Вікторія Сергіївна 118314 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076096

Архітектура 
будівель і споруд

209,800

23 9000003 839448 Макаревич Анастасія Віталіївна 118321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076016

Архітектура 
будівель і споруд

202,950

24 9065575 839448 Марчук Юлія Сергіївна 118392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056789

Архітектура 
будівель і споруд

200,900

6



25 9066617 839448 Мелешко Олена Дмитрівна 118312 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076252

Архітектура 
будівель і споруд

208,900

26 9424757 839448 Мироненко Марія Олександрівна 118482 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063745

Архітектура 
будівель і споруд

204,000

27 9510032 839448 Михальчевська Анна Ростиславівна 118308 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111368

Архітектура 
будівель і споруд

207,350

28 9195257 839448 Насінська Анастасія Юріївна 118333 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064821

Архітектура 
будівель і споруд

212,100

29 9314470 839448 Паращєвіна Крістіна Сергіївна 118340 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056787

Архітектура 
будівель і споруд

200,250

30 9397528 839448 Пархомчук Микола Юрійович 118309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076171

Архітектура 
будівель і споруд

206,050

31 9044506 839448 Петраш Анна Ігорівна 118393 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057004

Архітектура 
будівель і споруд

201,850

32 9196421 839448 Півторак Анастасія Олександрівна 118345 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071659

Архітектура 
будівель і споруд

199,900

33 9488508 839448 Познякова Ірина Олексіївна 118355 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046074

Архітектура 
будівель і споруд

202,500

34 9142839 839448 Попова Анастасія Олександрівна 118342 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076225

Архітектура 
будівель і споруд

204,450

35 9267654 839448 Реїнт Дар`я Миколаївна 118307 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075579

Архітектура 
будівель і споруд

198,100

36 9328567 839448 Ренська Софія Михайлівна 118310 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077992

Архітектура 
будівель і споруд

216,200

37 9042650 839448 Руденко Дар`я Андріївна 118319 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075609

Архітектура 
будівель і споруд

197,900

38 9072530 839448 Рябова Анна Олександрівна 118400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056986

Архітектура 
будівель і споруд

196,350

39 9625967 839448 Сербіненко Софія Юріївна 118473 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076603

Архітектура 
будівель і споруд

207,650

40 9183876 839448 Сперкач Марія Володимирівна 118458 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076568

Архітектура 
будівель і споруд

205,500

41 9155841 839448 Стрижак Інна Ігорівна 118391 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056896

Архітектура 
будівель і споруд

205,950

42 9197112 839448 Твердохліб Олександра Русланівна 118343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001005

Архітектура 
будівель і споруд

200,850

7



43 9127343 839448 Тиханська Катерина Сергіївна 118352 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076294

Архітектура 
будівель і споруд

192,950

44 9000235 839448 Тодосійчук Валерія Сергіївна 118327 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002036

Архітектура 
будівель і споруд

208,500

45 9353156 839448 Цикал Владислав Юрійович 118484 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056560

Архітектура 
будівель і споруд

202,400

46 9016840 839448 Чернявська Олександра Дмитрівна 118466 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076570

Архітектура 
будівель і споруд

198,200

47 9345132 839448 Шумакова Поліна Вадимівна 118351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064744

Архітектура 
будівель і споруд

209,950

48 9104067 839448 Щеглов Ілля Максимович 118386 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041377

Архітектура 
будівель і споруд

199,450

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1325/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9020447 839449
Бабіна Марія Олександрівна 200443 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066011

Дизайн 
архітектурного 
середовища

191,250

2 9085867 839449
Денисенко Анна Василівна 118429 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0008375

Дизайн 
архітектурного 
середовища

195,000

3 9050696 839449
Заїка Наталія Сергіївна 118431 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0056948

Дизайн 
архітектурного 
середовища

202,050

4 9488423 839449
Ключніков Микита Артемович 118455 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050007

Дизайн 
архітектурного 
середовища

197,300

9



5 8992353 839449
Кравчук Діана Валентинівна 118462 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063858

Дизайн 
архітектурного 
середовища

185,200

6 9191706 839449
Мартиневич Вікторія Вадимівна 118460 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076621

Дизайн 
архітектурного 
середовища

192,600

7 9004143 839449
Масловець Альона Олексіївна 118438 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001993

Дизайн 
архітектурного 
середовища

187,450

8 9091815 839449
Палій Ірина Віталіївна 118442 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010665

Дизайн 
архітектурного 
середовища

208,650

9 9016876 839449
Петренко Анна Олександрівна 118432 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063402

Дизайн 
архітектурного 
середовища

207,300

10 9793183 839449
Племянник Ростислав Сергійович 118441 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065920

Дизайн 
архітектурного 
середовища

187,450

11 9198563 839449
Просянников Микита Олексійович 118457 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076560

Дизайн 
архітектурного 
середовища

190,150

12 9066864 839449
Тупаленко Катерина Сергіївна 118465 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076578

Дизайн 
архітектурного 
середовища

201,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1325/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9234891 839450 Браткова Тетяна Леонідівна 118488 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071862

Містобудування 211,300

2 9329949 839450 Голубєва Ірина Миколаївна 118290 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058826

Містобудування 195,050

3 9184882 839450 Гриб Вікторія Олександрівна 118487 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071890

Містобудування 206,200

4 9176332 839450 Дерпа Роман Вікторович 118289 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046251

Містобудування 197,900

5 9032906 839450 Зозуляк Валерія Андріївна 118496 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072149

Містобудування 189,650

6 9129673 839450 Карін Самір Хелал Мухамед 118489 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078285

Містобудування 189,250

11



7 9104143 839450 Копилов Олексій Сергійович 118278 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048362

Містобудування 200,700

8 9131091 839450 Кузьменко Вікторія Іванівна 118273 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048694

Містобудування 206,050

9 9340285 839450 Лещенко Іван Володимирович 118293 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059041

Містобудування 207,050

10 9056822 839450 Мороз Ярославна Вадимівна 118276 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066771

Містобудування 192,250

11 9033043 839450 Реброва Катерина Дмитрівна 118497 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064684

Містобудування 203,350

12 8992794 839450 Романюк Андріана Ігорівна 118295 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053580

Містобудування 193,600

13 8991370 839450 Сирота Євгенія Владиславівна 118281 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075351

Містобудування 191,800

14 9064687 839450 Чащіна Аліна Миколаївна 118483 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041920

Містобудування 194,150

15 9005376 839450 Чикалова Єлизавета Андріївна 118501 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060020

Містобудування 191,700

16 9540633 839450 Чупринка Поліна Олексіївна 118286 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063855

Містобудування 199,400

17 8996471 839450 Шалько Влада Сергіївна 118301 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058933

Містобудування 189,400

18 9131328 839450 Шевченко Анастасія Віталіївна 118302 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048322

Містобудування 198,000

19 8992664 839450 Яковенко Вікторія Тарасівна 118285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048218

Містобудування 214,950

12


